Artikelnummer / Item number: 517937 / 02      Änderungen vorbehalten / Specifications subject ot change      2009/02  Seite 1
TMI CANopen Gebrauchsanleitung
TMI CANopen Instructions for Use
1  Allgemeine Beschreibung
Magnetostriktive Wegaufnehmer für direkte, genaue und
absolute Messung von Wegen bzw. Längen in der
Steuerungs-, Regelungs- und Messtechnik.
2  Sicherheitshinweise

• On the controller side the shield must be tied to the
connector housing in the BKS connector.
8  Bestellcode / ordering code
6  Elektrische Daten / Electrical data
Versorgungsspannung / Supply voltage: 24 VDC ± 20%
Stromaufnahme / Current draw: CANopen Schnittstelle / CANopen interface            £  100 mA typisch / typical
7  Zubehör (separat zu bestellen)
• Kupplungsdose 6-pol.  IEC 130-9
  (EEM 33-82 IP 67 ; Art.Nr. 005639)
• Winkeldose 6-pol.  IEC 130-9
  (EEM 33-94 IP 67; Art.Nr. 005648)
• Kupplungsdose 5-pol.  M12x1
  (EEM 33-73 IP 67 ; Art.Nr. 005645)
• Winkeldose 5-pol.  M12x1
  (EEM 33-75 IP 67; Art.Nr. 005646)
• Ring-Positionsgeber Z-TMI-P02 (Art.Nr. 005652)
• Ring-Positionsgeber Z-TMI-P14 (Art.Nr. 005657)
• Schwimmender Positionsgeber Z-TMI-P10 (Art.Nr. 005662)
• Schwimmender Positionsgeber Z-TMI-P11 (Art.Nr. 005663)
7  Accessories (order separately)
• Straight connector 6-pin  IEC 130-9
  (EEM 33-82 IP 67 ; P/N 005639)
• Angled connector 6-pin  IEC 130-9